
Nordic M24 Holding ApS

CVR-nr.: 44291738

Strandvejen 104B
2900 Hellerup

Årsrapport
1. september 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2024

Nikolaj Holtet Hoff
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordic M24 Holding ApS
Strandvejen 104B
2900 Hellerup

CVR-nr.: 44291738
Regnskabsår: 01/09/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i solenergivirksomheder og/eller drive virksomhed inden for solenergi og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et underskud på 3.533 EUR. Det er selskabets første regnskabsår. Årets resultat anses derfor for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således er omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. sep. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023
		EUR
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-2.403
Bruttoresultat		-2.403
Resultat af ordinær primær drift		-2.403
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-1.182
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-75
Andre finansielle omkostninger		-542
Ordinært resultat før skat		-4.196
Skat af årets resultat		663
Årets resultat		-3.533
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-3.533
I alt		-3.533

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023
		EUR
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.385
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.205
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.590
Anlægsaktiver i alt		5.590
Likvide beholdninger		5.365
Omsætningsaktiver i alt		5.365
AKTIVER I ALT		10.955

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023
		EUR
Registreret kapital mv.		5.371
Overført resultat		-3.533
Egenkapital i alt		1.838
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.714
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	6.714
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.403
Gældsforpligtelser i alt		9.117
PASSIVER I ALT		10.955

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt 31.12.23 EUR	Kortfristet andel EUR	Langfristet andel EUR	Restgæld efter 5 år EUR
Glæd til tilknyttet virksomheder	6.714	0	6.714	6.714
	6.714	0	6.714	6.714

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Nordic Solar A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet:
Nordic Solar A/S, Strandvejen 104B, 2900 Hellerup

Koncernrapporten for Nordic Solar A/S kan rekvireres på ovenstående adresse.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0